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Svar på motion av Karl Henriksson (KD) - Inför Bostad Först 
som norm i Huddinge kommuns arbete mot hemlöshet  
 
Socialnämndens beslut 
Socialnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat den 28 februari 
2024 och överlämnar det till kommunstyrelsen som sitt yttrande i ärendet. 

 
Sammanfattning 
Socialnämnden har getts möjlighet att svara på en motion från Karl Henriksson (KD) 
som yrkar på ett införande av Bostad först som norm i kommunens arbete mot 
hemlöshet. 
 
Bostad först är en modell som är utformad för att hemlösa personer med beroende 
och psykisk ohälsa eller sjukdom ska erbjudas en permanent bostad. Syftet med 
modellen är att individen ska erbjudas stöd för att kunna behålla sin bostad och 
därmed uppnå boendestabilitet och i andra hand hantera problematik med beroende 
och psykisk ohälsa eller sjukdom. 
 
Socialnämnden har, i enlighet med uppdrag i Mål och budget 2024, i sin 
verksamhetsplan för 2024 bestämt att förvaltningen under året i samverkan med 
gymnasie-och arbetsmarknadsförvaltningen ska utreda förutsättningarna och 
möjligheter för Bostad först i Huddinge. En förstudie är genomförd. 
 
Socialnämndens förslag till kommunstyrelsen är att motionen är besvarad. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Aza Cheragwandi (S), Malak Guirgius (KD), Nujin Alacabek (V) 
och Sven Pernils (SD).  
Aza Cheragwandi (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 
Malak Guirgius (KD) yrkar att socialnämnden ska föreslå kommunfullmäktige att 
motionen ska bifallas. Därefter förklaras överläggningen avslutad. 
 
Propositioner 
Ordföranden Aza Cheragwandi (S) ställer förvaltningens förslag till beslut mot  
Malak Guirgius (KD) yrkande och finner att socialnämnden beslutar i enlighet med 
förvaltningens förslag till beslut. 
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Reservationer 
Malak Guirgius (KD) reserverar sig mot nämndens beslut till förmån för eget 
yrkande. 
 
Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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